
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 6 

 

             

      

 

       

 

2022 年 3 月 17 日 

 

 

 

 

 

 

 

いつも W リーグに温かいご声援をいただき誠にありがとうございます。 

 

Denka Presents W リーグプレーオフ 2021-2022（セミクォーターファイナル・クォーターファイナル）におけるチケット

販売概要が決定しましたのでお知らせいたします。 

今回のチケットの販売においては、「ベンチ裏指定席・エリア指定席・自由席」を先行して販売開始いたします。「コートサイド

席・コートエンド席」は出場チームが決定次第販売開始（3 月 29 日（火）20:00～予定）とさせていただきますので、今しば

らくお待ちください。 

なお、今回のチケット販売におきましては、先行抽選「プレリザーブ」は行いません。一般販売のみとなりますのであらかじめご了

承ください。 

セミファイナル以降のチケット販売につきましては、決まり次第適宜お知らせいたします。 

 

当日ご来場される皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、各種注意事項を遵守いただきますよ

うお願いいたします。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

 

当リーグでは試合が無事に開催できるよう全力で準備を進めてまいりますが、国内の新型コロナウイルス感染拡大状況によって

は中止や無観客での開催（リモートマッチ）を含めた変更等の可能性がございます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denka Presents W リーグプレーオフ 2021-2022 

（セミクォーターファイナル・クォーターファイナル） 

チケット販売概要のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 6 

 

 

Denka Presents W リーグプレーオフ 2021-2022 

（セミクォーターファイナル・クォーターファイナル） 

チケット販売概要 
 

ご来場されるファンの皆様へ～新型コロナウイルス感染症拡大防止の取り組みとお客様へのお願い～ 
   ※チケットご購入の前に必ずご確認ください。当リーグの興行運営にご協力いただけない場合はご入場をお断りいたします。 

 

チケット販売期間：Denka Presents W リーグプレーオフ 2021-2022（セミクォーターファイナル・クォーターファイナル） 

 

一般販売  2022 年 3 月 21 日（月）10:00 ～（ベンチ裏指定席・エリア指定席・自由席のみ） 

        ※コートサイド席・コートエンド席は 2022 年 3 月 29 日（火）20:00～ 
 

※なお本年度は会場により当日券販売を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、 

出来る限り前売りでのチケット購入にご協力ください。 

     ※前売り券が完売した場合、当日券の販売はございません。 

 

チケット販売対象試合 Denka Presents W リーグプレーオフ 2021-2022 

 ■セミクォーターファイナル（4 月 2 日） 平塚大会 

   ・13:00～ レギュラーシーズン 5 位 vs 8 位 

   ・15:30～ レギュラーシーズン 6 位 vs 7 位 

■クォーターファイナル   （4 月 3 日）  平塚大会 

   ・13:00～ レギュラーシーズン 4 位 vs（5 位 vs 8 位の勝者） 

   ・15:30～ レギュラーシーズン 3 位 vs（6 位 vs 7 位の勝者） 
 

 

https://www.wjbl.org/static/topics/23rd_pdf/20210924_announcement.pdf
https://www.wjbl.org/static/topics/23rd_pdf/20210924_announcement.pdf


発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 3 / 6 

 

 

取り扱いプレイガイド 

全試合・全席種「W リーグチケット」でのオンライン販売 

※一部チケットぴあでも取り扱いがございます 

※新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う顧客情報管理の観点から、取り扱いプレイガイドを限定させていただきます。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

       「Ｗリーグチケット」とは？ 

Ｗリーグ専用のチケット販売ポータルサイトです。 

チケットをお求めの際は、「Ｗリーグチケット」にご登録ください。 

ご登録はこちら （登録・年会費無料） 

 

ご観戦の際は、ぜひ「スマホチケット」のご利用を！ 

 

「スマホチケット」でらくらく試合観戦！ （リーグ主管試合） 

     「スマホチケット」とは？？ 

いつも使っている LINE でご購入いただいたチケットを受け取ることができます。 

紙チケットとは異なり、スマートフォンの画面の確認で入場管理をするため接触を減らす効果も期待されます。 

ご利用方法詳細はこちらよりご覧ください。  

 

らくらく＋お得なスマホチケットをこの機会に是非ともご利用ください。 

「Ｗリーグ」の LINEアカウントに友だち申請しよう！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項 

• 「スマホチケット LINE で発券」はご購入時に引き取り方法として「スマホチケット LINE で発券」を選択していただく必要があります。 

コンビニ引取りを選択して購入されたチケットは「スマホチケット LINE で発券」サービスをご利用いただくことはできません。 

• 試合当日は発券に使用したスマートフォン端末を必ずご持参ください。 

 

 

 

 

http://wjbl.pia.jp/
https://line.quick-ticket.jp/#section-52


発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 4 / 6 

 

 

チケット料金表・座席図    
     

■4/2（土）Denka Presents W リーグプレーオフ 2021-2022（セミクォーターファイナル） 

 

■コートサイド席・コートエンド席は 1 試合ごとの入れ替え制となります。 

 対象試合以外は自由席での観戦をお願い致します。 

■ベンチ裏指定席・エリア指定席・2F 自由席・車いす席については、1 枚のチケットでその日行われる試合すべてを観戦いただけます。 

■未就学児は保護者の膝上観戦に限り無料です。座席が必要な場合はチケットをご購入いただきます。 

 

 

     
 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 5 / 6 

 

 

 

■4/3（日）Denka Presents W リーグプレーオフ 2021-2022（クォーターファイナル） 

  
■コートサイド席・コートエンド席は 1 試合ごとの入れ替え制となります。 

 対象試合以外は自由席での観戦をお願い致します。 

■ベンチ裏指定席・エリア指定席・2F 自由席・車いす席については、1 枚のチケットでその日行われる試合すべてを観戦いただけます。 

■未就学児は保護者の膝上観戦に限り無料です。座席が必要な場合はチケットをご購入いただきます。 

 

     
 

 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 6 / 6 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から以下の対応を取らせていただきます。ご理解の程お願い申し上げます。 

■アリーナ席は、通常よりもコートから離れた配置となる場合があります。 

■顧客情報管理の観点から、全席種オンライン販売となります。 

■会場により「当日券販売」は行いますが、感染拡大防止の観点から前売りでの購入にご協力ください。 

■当リーグの興行運営にご協力いただけない場合はご入場をお断りいたします。 

チケットご購入の前に、必ずこちらをご確認ください。 

https://www.wjbl.org/static/topics/22nd_pdf/200828_announcement.pdf

